
UCHWAŁA NR LVI/467/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na terenie sołectwa Chmielów "Chmielów Górny" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559[1]) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503), Rada Miejska w Nowej Dębie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na 
terenie sołectwa Chmielów "Chmielów Górny", w granicach określonych w załączniku graficznym nr 
1 dołączonym do uchwały. 

§ 2. Na części obszaru, o którym mowa w §1, obowiązuje obecnie miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego terenu górniczego "Tarnobrzeg II" uchwalony Uchwałą Nr III/12/98 z dnia 27 listopada 
1998 r. zmieniony Uchwałą Nr XXXII/228/04 z dnia 30 grudnia 2004 r., oraz Uchwałą Nr L/410/2022 
z dnia 28 lutego 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowa Dęba. 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Damian Diektiarenko 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079 

Id: 67B3787C-A4FD-4B5D-ADA4-549B77B93F66. Uchwalony Strona 1



granica obszaru objętego projektem planu0 500 1 000 1 500250
m

Załącznik nr 1 
do u chwały Nr LVI/467/2022
Rady Miejskiej w Nowej Dębie
z dnia 29 czerwca 2022 r.

Id: 67B3787C-A4FD-4B5D-ADA4-549B77B93F66. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

